証券コード 3653

2024 年１月 24 日

株主各位

株 式 会 社 モ ル フ ォ

代表取締役社長 平賀督基

第20期定時株主総会招集ご通知（正誤表）

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社「第 20 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、謹

んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り修正のご連絡を

させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

敬具

【訂正箇所および訂正内容】

① 「第20期定時株主総会招集ご通知」30ページ

「監査役会の監査報告書」会計監査人の名称

（訂正前）

⑶ 連結計算書類の監査結果

 会計監査人 史彩監査法の監査の方法及び結果は相当であると認めます。

（訂正後）

⑶ 連結計算書類の監査結果

 会計監査人 史彩監査法人の監査の方法及び結果は相当であると認めます。

② 「第20期定時株主総会招集ご通知に際しての電子提供措置事項（交付書面省略事項）」14

ページ

「連結注記表 ７．収益認識に関する注記 ①契約負債の残高等」期首現在の契約負債残高に

含まれていた金額

（訂正前）

当連結会計年度に認識された収益のうち、期首現在の契約負債残高に含まれていた金額は、

47,290 千円であります。なお、当連結会計年度において、過去の期間に充足した履行義務

から認識した収益の額には重要性はありません。

（訂正後）

当連結会計年度に認識された収益のうち、期首現在の契約負債残高に含まれていた金額は、

48,940 千円であります。なお、当連結会計年度において、過去の期間に充足した履行義務

から認識した収益の額には重要性はありません。

以 上